
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/01/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 524.644 MATHEUS ROMANO CARVALHO

01/08/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 559.336 MARCUS VINÍCIUS PAULIN DO AMARAL

28/09/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 532.801 HEITOR BRAUNE REIS

15/04/2009  13,00  11,00  24,00 4 -- 580.645 GABRIELLE TAVARES SANCHES

24/05/2011  13,00  11,00  24,00 5 -- 531.134 DANDARA SOFIA CORREA DE OLIVEIRA

04/09/2010  14,00  9,00  23,00 6 -- 551.052 ELIS FREZZA DUMIT

21/04/2011  13,00  10,00  23,00 7 -- 562.980 JULIANA VICTÓRIA MARICATO DOS SANTOS

28/10/2010  11,00  12,00  23,00 8 -- 533.695 NICOLAS DE MORAIS CORDEIRO

26/04/2011  9,00  13,00  22,00 9 -- 557.720 SOFIA ESTEVES PEREIRA

15/07/2010  14,00  7,00  21,00 10 -- 564.604 MARIA THEREZA BELLIN HORN

14/12/2010  12,00  9,00  21,00 11 -- 526.315 RAFAELLA DOVICH COSTA

11/08/2010  11,00  10,00  21,00 12 -- 556.308 BETINA ASTOLFI BISSOLI

09/07/2010  11,00  9,00  20,00 13 -- 524.550 JOÃO VICTOR CERIACO ROSA

27/07/2010  11,00  9,00  20,00 14 -- 563.803 JULIA DA SILVA DINIZ ALBUQUERQUE

12/01/2011  10,00  10,00  20,00 15 -- 535.467 GUILHERME HENRIQUE BARBOSA GARCIA

12/03/2011  12,00  7,00  19,00 16 -- 560.649 RAFAELLY BEATRICE REIS COUTO

20/05/2011  12,00  7,00  19,00 17 -- 561.653 EMILLY DA SILVA CAPATI

21/07/2010  11,00  8,00  19,00 18 -- 561.487 GABRIELA MORENO DE ARRUDA

16/10/2010  10,00  9,00  19,00 19 -- 572.818 LEONARDO BACRI DELGADO

24/08/2010  9,00  10,00  19,00 20 -- 559.501 MARIA ISABELLY ANANIAS

29/05/2011  9,00  10,00  19,00 21 -- 526.418 LEONARDO LEITE VIEIRA

07/01/2011  12,00  6,00  18,00 22 -- 580.755 LAURA MENDES MARTINS

08/07/2010  11,00  7,00  18,00 23 -- 576.224 KAUANNI POLO ALMEIDA

02/09/2010  11,00  7,00  18,00 24 -- 563.072 ANA JÚLIA RODRIGUES DO AMARAL

18/10/2010  11,00  7,00  18,00 25 -- 539.677 JOÃO LUCAS MICHELIN DOS SANTOS

22/02/2011  11,00  7,00  18,00 26 -- 555.374 ISABELA LOUISE SILVEIRA SAITO

Legenda:
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07/06/2011  10,00  8,00  18,00 27 -- 554.303 LORENA CRISTINA DA FONSECA MAZZI

20/04/2011  8,00  10,00  18,00 28 -- 572.266 VITOR GONÇALVES DO NASCIMENTO

30/08/2009  12,00  5,00  17,00 29 -- 558.726 YAGO DE OLIVEIRA QUADRO

20/12/2010  12,00  5,00  17,00 30 -- 536.726 ANA LAURA BENZI

08/11/2010  11,00  6,00  17,00 31 -- 560.291 GIOVANA GICUS

27/01/2011  11,00  6,00  17,00 32 -- 574.685 NICOLLY LEONEL DE OLIVEIRA

22/07/2010  10,00  7,00  17,00 33 -- 594.727 NICOLE PANIZA MANCINI

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 34 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

05/09/2010  10,00  7,00  17,00 35 -- 585.761 ALICE BERNARDES

29/10/2010  10,00  7,00  17,00 36 -- 538.283 GEAZI SULI DA COSTA

06/11/2010  10,00  7,00  17,00 37 -- 561.574 MIGUEL FELIPPO DE OLIVEIRA

30/12/2010  10,00  7,00  17,00 38 -- 551.041 REBECA RODRIGUES SOARES

03/02/2011  9,00  8,00  17,00 39 -- 566.501 YASMIM GOMES DOS SANTOS

05/04/2011  9,00  8,00  17,00 40 -- 559.338 JEAN LUCCA PIMENTEL

06/06/2011  9,00  8,00  17,00 41 -- 524.697 GABRIEL ROCHA DA SILVA

22/07/2010  8,00  9,00  17,00 42 -- 563.580 GIOVANNA VITORIA DE SOUZA SILVA

28/12/2010  8,00  9,00  17,00 43 -- 573.126 NATHALIA SILVEIRA PRINCEPE

09/03/2011  8,00  9,00  17,00 44 -- 535.243 MARIA ALICE CUBAS RODRIGUES GRACA

26/05/2011  11,00  5,00  16,00 45 -- 527.200 VICENTE MORETTI FUSCO

06/09/2009  10,00  6,00  16,00 46 -- 553.046 HEITOR FELIX VAZ DE LIMA

21/07/2010  10,00  6,00  16,00 47 -- 572.935 GABRIELLE SOARES DOS SANTOS REIS

22/07/2010  10,00  6,00  16,00 48 -- 555.496 HENRI BRUNO SILVA VAZ

25/09/2010  10,00  6,00  16,00 49 -- 570.884 JÚLIA EMANUELLE POÇARLI

04/11/2010  10,00  6,00  16,00 50 -- 533.681 SOFIA ALVES RODRIGUES

23/12/2010  10,00  6,00  16,00 51 -- 554.602 MANUELLA MARIA CARVALHO DE MELLO

15/02/2011  10,00  6,00  16,00 52 -- 559.538 BRENO XAVIER HUMMEL

08/03/2011  10,00  6,00  16,00 53 -- 533.988 ENZO PROENÇA CONCEIÇÃO

Legenda:
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07/09/2010  9,00  7,00  16,00 54 -- 558.225 MARIA JÚLIA GARCIA

22/06/2011  9,00  7,00  16,00 55 -- 526.260 FELIPE GABRIEL DE OLIVEIRA PAULINO

23/11/2011  9,00  7,00  16,00 56 -- 538.286 PIETRO VERPA FERRAZ

30/08/2010  8,00  8,00  16,00 57 -- 593.039 EVELYN GREGUER VIANA

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 58 -- 562.094 GABRIELLA ELEUTÉRIO LEITE

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 59 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

26/11/2010  7,00  9,00  16,00 60 -- 537.162 DAVI PROFETA DE LIMA SOUZA E FREITAS

06/01/2011  7,00  9,00  16,00 61 -- 565.048 LUIGI TONINI

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 62 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

06/07/2010  6,00  10,00  16,00 63 -- 571.484 EMANUELLE MELO SILVESTRE DE OLIVEIRA

13/09/2010  11,00  4,00  15,00 64 -- 531.183 LAURA VILLEN MARQUES

03/05/2010  10,00  5,00  15,00 65 -- 528.491 ANA JÚLIA VAZ PEREIRA DA SILVA

18/08/2010  10,00  5,00  15,00 66 -- 536.311 YASMIM ALBUQUERQUE DE SOUSA OLIVEIRA

21/11/2010  10,00  5,00  15,00 67 -- 572.399 ANNY DA SILVA GUERRA

10/08/2010  9,00  6,00  15,00 68 -- 568.655 VICTORIA HELENA MARTINS

16/09/2010  9,00  6,00  15,00 69 -- 567.097 ISAELEN YZUMI ISAURA KOMAKOME MARQUES ROSA

10/05/2010  8,00  7,00  15,00 70 -- 572.752 MARIA CECÍLIA ROSSETO CAVALCANTE DE CAMARGO

10/08/2010  8,00  7,00  15,00 71 -- 531.429 MIGUEL AUGUSTO FERREIRA BENEDICTO

20/08/2010  8,00  7,00  15,00 72 -- 595.507 ISADORA FARIA CASSEMIRO

09/11/2010  8,00  7,00  15,00 73 -- 561.888 ANNA LUIZA DE LIMA BUENO

01/03/2011  8,00  7,00  15,00 74 -- 560.574 JOÃO VICTOR ARRUDA FERREIRA

19/04/2011  8,00  7,00  15,00 75 -- 559.228 ANA CAROLINA FEITOSA DA SILVA

17/11/2010  7,00  8,00  15,00 76 -- 561.541 RAFAELA BUENO BEZERRA

18/01/2011  7,00  8,00  15,00 77 -- 570.008 ISRAEL COELHO FERNANDES DE ARRUDA

19/10/2010  6,00  9,00  15,00 78 -- 572.832 RYAN GABRIEL MAIA LABORÃO

27/05/2011  6,00  9,00  15,00 79 -- 524.505 LEONARDO PAIXÃO PERILI

25/05/2010  11,00  3,00  14,00 80 -- 560.135 SOPHIA LOREN DE SOUZA ARANTES

Legenda:
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15/08/2010  10,00  4,00  14,00 81 -- 565.359 MONIKE DOS SANTOS DELFINO

18/04/2011  10,00  4,00  14,00 82 -- 553.784 ANA RITA NOGUEIRA DE LIMA CARVALHO

13/10/2010  9,00  5,00  14,00 83 -- 537.033 AGATHA VASCONCELOS BIONDO

24/12/2010  9,00  5,00  14,00 84 -- 577.743 ANY EVELYN SILVESTRE MARTINS

31/01/2011  9,00  5,00  14,00 85 -- 540.426 KAUANY GABRIELI DOS SANTOS CARDOSO

15/08/2009  8,00  6,00  14,00 86 -- 551.855 LUCAS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS CARMO

10/11/2010  8,00  6,00  14,00 87 -- 553.489 GIOVANNY COSTA AMARAL

25/11/2010  8,00  6,00  14,00 88 -- 575.077 ANA LAURA PEREIRA MANTOVANI

17/01/2011  8,00  6,00  14,00 89 -- 552.843 VICTOR LUCAS MARANGONI

07/03/2011  8,00  6,00  14,00 90 -- 557.347 ISABELLI BERTOLANI DE LIMA

15/04/2010  7,00  7,00  14,00 91 -- 525.771 GIOVANNA LEAL TIBURCIO

13/07/2010  6,00  8,00  14,00 92 -- 522.111 FELIPE NUNES DE OLIVEIRA

28/01/2011  5,00  9,00  14,00 93 -- 531.870 JOÃO PEDRO DA SILVA LIBERATO

28/12/2010  10,00  3,00  13,00 94 -- 534.346 MARIA LUIZA DE SALLES CARVALHO

08/02/2011  10,00  3,00  13,00 95 -- 573.146 LÍVIA RENÓFIO MORENO

07/07/2010  9,00  4,00  13,00 96 -- 575.603 GISELLY VITÓRIA CARDOSO ROSA

15/10/2010  9,00  4,00  13,00 97 -- 565.499 MARIA CLARA DIAS GONÇALVES

07/07/2010  8,00  5,00  13,00 98 -- 557.922 GIOVANNA ALAVARCES CARPANEZI

03/01/2011  8,00  5,00  13,00 99 -- 530.862 ANA LAURA DOS SANTOS FOGAÇA

22/02/2011  8,00  5,00  13,00 100 -- 561.133 DANDARA HELENA SANTOS MOURA FERREIRA

02/07/2010  7,00  6,00  13,00 101 -- 570.760 MARIA CLARA SHOJI PRUDÊNCIO

08/09/2010  7,00  6,00  13,00 102 -- 528.031 ANA LAURA VIVEIROS RAMOS

06/11/2010  7,00  6,00  13,00 103 -- 528.235 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA NUNES

19/04/2011  7,00  6,00  13,00 104 -- 562.113 JOÃO PEDRO DORTH FARIA

26/06/2011  7,00  6,00  13,00 105 -- 522.645 DAVI CORDEIRO MASCARENHAS

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 106 -- 526.187 VITOR HUGO MOREIRA DE ANDRADE

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 107 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

Legenda:
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16/04/2011  6,00  7,00  13,00 108 -- 559.636 ANDRESSA GRAZIELLA CARDOSO DOS SANTOS

04/06/2011  6,00  7,00  13,00 109 -- 577.726 ANNE ESTER DA SILVA OLINDO

05/03/2010  5,00  8,00  13,00 110 -- 565.191 EMANUELLY MACHADO DE LIMA

18/07/2010  5,00  8,00  13,00 111 -- 559.634 MIGUEL HENRIQUE LEITE PEREIRA

16/12/2010  5,00  8,00  13,00 112 -- 572.435 ELEANOR NAGATA NAKASHIMA

22/01/2011  5,00  8,00  13,00 113 -- 560.116 JIMMY RODRIGUES

28/04/2011  5,00  8,00  13,00 114 -- 530.586 ANA LAURA ORLANDINI DE MELO

29/05/2011  4,00  9,00  13,00 115 -- 556.806 FELIPE AUGUSTO COSTA

29/12/2010  9,00  3,00  12,00 116 -- 525.798 JHONATAN LUAN ARAUJO MARTINEZ

20/08/2010  8,00  4,00  12,00 117 -- 577.712 MELISSA CARRIEL RODRIGUES

30/11/2010  8,00  4,00  12,00 118 -- 553.865 LAVÍNIA  MARIA  DE BARROS  SOUSA

30/09/2008  7,00  5,00  12,00 119 -- 597.172 LUIZ FERNANDO MARINS GOES

05/04/2011  7,00  5,00  12,00 120 -- 559.351 JEAN CARLO PIMENTEL

12/04/2011  7,00  5,00  12,00 121 -- 534.843 YASMIM RODRIGUES LINO DA SILVA

11/08/2009  6,00  6,00  12,00 122 -- 560.037 MARIA EDUARDA BATISTELA

15/09/2010  6,00  6,00  12,00 123 -- 597.185 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA MEIRA

20/09/2010  6,00  6,00  12,00 124 -- 587.850 MIGUEL DE SOUZA

10/06/2011  6,00  6,00  12,00 125 -- 536.869 YAN GABRIEL FAHL

05/03/2011  5,00  7,00  12,00 126 -- 571.250 CAIO HENRIQUE PÍCOLO DIAS

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 127 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

02/08/2010  8,00  3,00  11,00 128 -- 598.057 ANA LÍVIA SANTOS BORBA

23/08/2010  8,00  3,00  11,00 129 -- 526.666 HELENA RODRIGUES MACHADO

08/05/2010  7,00  4,00  11,00 130 -- 567.213 LARAH BORGES DA SILVA

01/11/2010  7,00  4,00  11,00 131 -- 557.802 MARIA JULIA SOUZA MARQUÊS

17/11/2010  7,00  4,00  11,00 132 -- 575.932 JOÃO PAULO CAMARGO DE OLIVEIRA

15/06/2011  7,00  4,00  11,00 133 -- 530.840 ANA JULIA MORAES FREDERICO

02/10/2010  6,00  5,00  11,00 134 -- 598.574 EMANUELLY VITÓRIA COELHO DIAS

Legenda:
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24/11/2010  6,00  5,00  11,00 135 -- 554.421 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS

18/02/2011  6,00  5,00  11,00 136 -- 574.269 RAFAELA FERREIRA ZANELA AYRES DA COSTA

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 137 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

26/09/2009  5,00  6,00  11,00 138 -- 572.992 MARIELI GOMES CARLOS

20/08/2010  5,00  6,00  11,00 139 -- 571.015 KETELLYN KATE ALVES DE LIMA SILVESTRE

21/09/2010  5,00  6,00  11,00 140 -- 559.894 GABRIEL ROTELLI PAVANELLI

10/10/2010  5,00  6,00  11,00 141 -- 575.861 ALICIA TEIXEIRA

02/03/2011  5,00  6,00  11,00 142 -- 526.953 GABRIELY RODRIGUES PIMENTEL PERES

14/05/2011  5,00  6,00  11,00 143 -- 558.529 YASMIM LETÍCIA FERREIRA

05/10/2010  4,00  7,00  11,00 144 -- 522.253 JOÃO GABRIEL BERNARDO DE CARVALHO

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 145 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

21/10/2010  8,00  2,00  10,00 146 -- 597.609 RAFAELA HIRAY SANTOS CAROLINO

06/05/2010  7,00  3,00  10,00 147 -- 525.373 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

07/11/2010  7,00  3,00  10,00 148 -- 524.214 ANNA EDUARDA VENDRAMETO DA FONSECA

28/04/2011  7,00  3,00  10,00 149 -- 523.579 ENZO OLIVEIRA FAUSTINO

27/06/2011  7,00  3,00  10,00 150 -- 556.337 RAFAEL DOS REIS COSTA

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 151 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

21/01/2011  5,00  5,00  10,00 152 -- 571.128 LUCAS EDUARDO REZENDE CAMARGO

25/01/2011  5,00  5,00  10,00 153 -- 565.595 VICTOR AUGUSTO VICENTE LEANDRO

04/06/2011  5,00  5,00  10,00 154 -- 537.469 MIGUEL BUENO COSTA DE ABREU

29/11/2010  4,00  6,00  10,00 155 -- 540.115 CARLOS HENRIQUE DE JESUS CARDOSO

25/01/2011  4,00  6,00  10,00 156 -- 525.768 MATHEUS SOARES SANTANA

03/03/2011  4,00  6,00  10,00 157 -- 575.645 GABRIEL HENRIQUE VIEIRA ROCHA

11/06/2011  4,00  6,00  10,00 158 -- 526.790 LUCCA FRANCISCHINI  BONARDI

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 159 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

15/11/2010  6,00  3,00  9,00 160 -- 560.307 MARIA EDUARDA CAETANO DE OLIVEIRA

13/03/2011  5,00  4,00  9,00 161 -- 524.167 ANA LAURA ARRUDA CRUZ

Legenda:
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30/05/2011  5,00  4,00  9,00 162 -- 526.827 JOÃO RICARDO DOS SANTOS VALIN

02/08/2010  4,00  5,00  9,00 163 -- 523.221 EDWILBERT CAVINI BASSANELLI

16/03/2010  3,00  6,00  9,00 164 -- 575.858 PEDRO HENRIQUE LOPES HUNGRIA

24/07/2010  3,00  6,00  9,00 165 -- 557.915 LUISA CRUZ CAMARGO DE LIMA

25/02/2011  3,00  6,00  9,00 166 -- 585.887 ANA JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

12/05/2011  3,00  6,00  9,00 167 -- 562.236 GABRIEL DA SILVA PALHARES

01/12/2010  2,00  7,00  9,00 168 -- 553.683 MARIA CLARA BOAIDAR RODRIGUES

17/06/2010  4,00  4,00  8,00 169 -- 556.374 NAELLEN VICTORIA GASPARINI

19/02/2011  3,00  5,00  8,00 170 -- 576.813 BETINA APARECIDA OLIVEIRA E SILVA

29/03/2011  3,00  5,00  8,00 171 -- 525.144 ONDINA ALEXANDRE

04/04/2011  3,00  5,00  8,00 172 -- 540.482 WALDEMAR LUCAS DUARTE DE ALMEIDA

07/05/2011  3,00  5,00  8,00 173 -- 575.346 RICARDO ROCHA CAETANO

27/04/2009  3,00  4,00  7,00 174 -- 571.993 LUIZ FELIPE MENDES GOMES

07/03/2011  3,00  4,00  7,00 175 -- 523.255 CHRISTIAN DE ALMEIDA FURTADO

31/03/2011  3,00  4,00  7,00 176 -- 558.137 DIOGO PONTES DA SILVA FERNANDES

24/04/2010  3,00  3,00  6,00 177 -- 571.303 LUCAS VALDEMAR BONFÁ

08/02/2011  3,00  3,00  6,00 178 -- 539.140 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES

06/06/2011  3,00  3,00  6,00 179 -- 573.401 MARIA CLARA SILVEIRA DO NASCIMENTO

05/06/2010  2,00  3,00  5,00 180 -- 525.093 NATHAN ALEXANDRE

04/01/2011  1,00  4,00  5,00 181 -- 576.944 PEDRO HENRIQUE VICENTINI PINTO

30/10/2010  1,00  3,00  4,00 182 -- 556.484 EDUARDO JUNIOR CALIXTO ARRUDA

23/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.087 KELVIN CARLOS DE OLIVEIRA PEIXOTO

04/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.673 ISABELLY VICTÓRIA DE SOUZA SILVA

23/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.705 YASMIM BANNWART SOARES RODRIGUES

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.622 PAOLA FERRARI

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.352 JOSÉ EDUARDO DA SILVA BARROS

07/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.295 WILLIAN FERREIRA VENTURA DA COSTA OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.806 MOISÉS JOSUÉ SANTOS CAMARGO

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.810 GUILHERME HENRIQUE CRESPO CANDIDO

05/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.438 ANA LAURA ARANTES FERREIRA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.776 ANA LUIZA DE MORAES CAMPOS

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.168 KAUAN LOUREIRO DE BARROS

24/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.263 MARIANA CAUSSERO DOS SANTOS

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.883 STÉFANO PEDROSO FERREIRA SILVESTRE

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

19/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.141 ENZO LUIZ CAMILO DE OLIVEIRA

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

16/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.226 MARCELA NASCIMENTO DOS ANJOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

06/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.083 MARIA VITORIA ROSENDO TAKEDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/04/2011  13,00  10,00  23,00 1 -- 562.980 JULIANA VICTÓRIA MARICATO DOS SANTOS

28/10/2010  11,00  12,00  23,00 2 -- 533.695 NICOLAS DE MORAIS CORDEIRO

12/03/2011  12,00  7,00  19,00 3 -- 560.649 RAFAELLY BEATRICE REIS COUTO

22/07/2010  10,00  7,00  17,00 4 -- 594.727 NICOLE PANIZA MANCINI

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 5 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

03/02/2011  9,00  8,00  17,00 6 -- 566.501 YASMIM GOMES DOS SANTOS

05/04/2011  9,00  8,00  17,00 7 -- 559.338 JEAN LUCCA PIMENTEL

21/07/2010  10,00  6,00  16,00 8 -- 572.935 GABRIELLE SOARES DOS SANTOS REIS

08/03/2011  10,00  6,00  16,00 9 -- 533.988 ENZO PROENÇA CONCEIÇÃO

22/06/2011  9,00  7,00  16,00 10 -- 526.260 FELIPE GABRIEL DE OLIVEIRA PAULINO

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 11 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 12 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

03/05/2010  10,00  5,00  15,00 13 -- 528.491 ANA JÚLIA VAZ PEREIRA DA SILVA

18/08/2010  10,00  5,00  15,00 14 -- 536.311 YASMIM ALBUQUERQUE DE SOUSA OLIVEIRA

10/08/2010  8,00  7,00  15,00 15 -- 531.429 MIGUEL AUGUSTO FERREIRA BENEDICTO

01/03/2011  8,00  7,00  15,00 16 -- 560.574 JOÃO VICTOR ARRUDA FERREIRA

19/04/2011  8,00  7,00  15,00 17 -- 559.228 ANA CAROLINA FEITOSA DA SILVA

18/01/2011  7,00  8,00  15,00 18 -- 570.008 ISRAEL COELHO FERNANDES DE ARRUDA

15/08/2010  10,00  4,00  14,00 19 -- 565.359 MONIKE DOS SANTOS DELFINO

13/10/2010  9,00  5,00  14,00 20 -- 537.033 AGATHA VASCONCELOS BIONDO

24/12/2010  9,00  5,00  14,00 21 -- 577.743 ANY EVELYN SILVESTRE MARTINS

15/08/2009  8,00  6,00  14,00 22 -- 551.855 LUCAS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS CARMO

25/11/2010  8,00  6,00  14,00 23 -- 575.077 ANA LAURA PEREIRA MANTOVANI

17/01/2011  8,00  6,00  14,00 24 -- 552.843 VICTOR LUCAS MARANGONI

28/01/2011  5,00  9,00  14,00 25 -- 531.870 JOÃO PEDRO DA SILVA LIBERATO

28/12/2010  10,00  3,00  13,00 26 -- 534.346 MARIA LUIZA DE SALLES CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/10/2010  9,00  4,00  13,00 27 -- 565.499 MARIA CLARA DIAS GONÇALVES

02/07/2010  7,00  6,00  13,00 28 -- 570.760 MARIA CLARA SHOJI PRUDÊNCIO

08/09/2010  7,00  6,00  13,00 29 -- 528.031 ANA LAURA VIVEIROS RAMOS

19/04/2011  7,00  6,00  13,00 30 -- 562.113 JOÃO PEDRO DORTH FARIA

26/06/2011  7,00  6,00  13,00 31 -- 522.645 DAVI CORDEIRO MASCARENHAS

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 32 -- 526.187 VITOR HUGO MOREIRA DE ANDRADE

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 33 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

28/04/2011  5,00  8,00  13,00 34 -- 530.586 ANA LAURA ORLANDINI DE MELO

05/04/2011  7,00  5,00  12,00 35 -- 559.351 JEAN CARLO PIMENTEL

20/09/2010  6,00  6,00  12,00 36 -- 587.850 MIGUEL DE SOUZA

10/06/2011  6,00  6,00  12,00 37 -- 536.869 YAN GABRIEL FAHL

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 38 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

01/11/2010  7,00  4,00  11,00 39 -- 557.802 MARIA JULIA SOUZA MARQUÊS

17/11/2010  7,00  4,00  11,00 40 -- 575.932 JOÃO PAULO CAMARGO DE OLIVEIRA

02/10/2010  6,00  5,00  11,00 41 -- 598.574 EMANUELLY VITÓRIA COELHO DIAS

18/02/2011  6,00  5,00  11,00 42 -- 574.269 RAFAELA FERREIRA ZANELA AYRES DA COSTA

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 43 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

26/09/2009  5,00  6,00  11,00 44 -- 572.992 MARIELI GOMES CARLOS

20/08/2010  5,00  6,00  11,00 45 -- 571.015 KETELLYN KATE ALVES DE LIMA SILVESTRE

10/10/2010  5,00  6,00  11,00 46 -- 575.861 ALICIA TEIXEIRA

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 47 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

06/05/2010  7,00  3,00  10,00 48 -- 525.373 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 49 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

25/01/2011  5,00  5,00  10,00 50 -- 565.595 VICTOR AUGUSTO VICENTE LEANDRO

04/06/2011  5,00  5,00  10,00 51 -- 537.469 MIGUEL BUENO COSTA DE ABREU

25/01/2011  4,00  6,00  10,00 52 -- 525.768 MATHEUS SOARES SANTANA

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 53 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/08/2010  4,00  5,00  9,00 54 -- 523.221 EDWILBERT CAVINI BASSANELLI

17/06/2010  4,00  4,00  8,00 55 -- 556.374 NAELLEN VICTORIA GASPARINI

04/04/2011  3,00  5,00  8,00 56 -- 540.482 WALDEMAR LUCAS DUARTE DE ALMEIDA

27/04/2009  3,00  4,00  7,00 57 -- 571.993 LUIZ FELIPE MENDES GOMES

31/03/2011  3,00  4,00  7,00 58 -- 558.137 DIOGO PONTES DA SILVA FERNANDES

24/04/2010  3,00  3,00  6,00 59 -- 571.303 LUCAS VALDEMAR BONFÁ

08/02/2011  3,00  3,00  6,00 60 -- 539.140 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES

04/01/2011  1,00  4,00  5,00 61 -- 576.944 PEDRO HENRIQUE VICENTINI PINTO

23/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.087 KELVIN CARLOS DE OLIVEIRA PEIXOTO

04/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.673 ISABELLY VICTÓRIA DE SOUZA SILVA

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.352 JOSÉ EDUARDO DA SILVA BARROS

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.806 MOISÉS JOSUÉ SANTOS CAMARGO

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.810 GUILHERME HENRIQUE CRESPO CANDIDO

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.168 KAUAN LOUREIRO DE BARROS

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

16/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.226 MARCELA NASCIMENTO DOS ANJOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/06/2010  4,00  4,00  8,00 1 -- 556.374 NAELLEN VICTORIA GASPARINI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/03/2011  12,00  7,00  19,00 1 -- 560.649 RAFAELLY BEATRICE REIS COUTO

22/07/2010  10,00  7,00  17,00 2 -- 594.727 NICOLE PANIZA MANCINI

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 3 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 4 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 5 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

18/01/2011  7,00  8,00  15,00 6 -- 570.008 ISRAEL COELHO FERNANDES DE ARRUDA

15/08/2009  8,00  6,00  14,00 7 -- 551.855 LUCAS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS CARMO

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 8 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

10/06/2011  6,00  6,00  12,00 9 -- 536.869 YAN GABRIEL FAHL

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 10 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

18/02/2011  6,00  5,00  11,00 11 -- 574.269 RAFAELA FERREIRA ZANELA AYRES DA COSTA

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 12 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 13 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 14 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

25/01/2011  4,00  6,00  10,00 15 -- 525.768 MATHEUS SOARES SANTANA

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 16 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

31/03/2011  3,00  4,00  7,00 17 -- 558.137 DIOGO PONTES DA SILVA FERNANDES

24/04/2010  3,00  3,00  6,00 18 -- 571.303 LUCAS VALDEMAR BONFÁ

08/02/2011  3,00  3,00  6,00 19 -- 539.140 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES

04/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.673 ISABELLY VICTÓRIA DE SOUZA SILVA

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.806 MOISÉS JOSUÉ SANTOS CAMARGO

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.810 GUILHERME HENRIQUE CRESPO CANDIDO

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

16/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.226 MARCELA NASCIMENTO DOS ANJOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/01/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 524.644 MATHEUS ROMANO CARVALHO

15/04/2009  13,00  11,00  24,00 2 -- 580.645 GABRIELLE TAVARES SANCHES

24/05/2011  13,00  11,00  24,00 3 -- 531.134 DANDARA SOFIA CORREA DE OLIVEIRA

21/04/2011  13,00  10,00  23,00 4 -- 562.980 JULIANA VICTÓRIA MARICATO DOS SANTOS

28/10/2010  11,00  12,00  23,00 5 -- 533.695 NICOLAS DE MORAIS CORDEIRO

14/12/2010  12,00  9,00  21,00 6 -- 526.315 RAFAELLA DOVICH COSTA

27/07/2010  11,00  9,00  20,00 7 -- 563.803 JULIA DA SILVA DINIZ ALBUQUERQUE

12/01/2011  10,00  10,00  20,00 8 -- 535.467 GUILHERME HENRIQUE BARBOSA GARCIA

12/03/2011  12,00  7,00  19,00 9 -- 560.649 RAFAELLY BEATRICE REIS COUTO

21/07/2010  11,00  8,00  19,00 10 -- 561.487 GABRIELA MORENO DE ARRUDA

24/08/2010  9,00  10,00  19,00 11 -- 559.501 MARIA ISABELLY ANANIAS

18/10/2010  11,00  7,00  18,00 12 -- 539.677 JOÃO LUCAS MICHELIN DOS SANTOS

20/04/2011  8,00  10,00  18,00 13 -- 572.266 VITOR GONÇALVES DO NASCIMENTO

30/08/2009  12,00  5,00  17,00 14 -- 558.726 YAGO DE OLIVEIRA QUADRO

08/11/2010  11,00  6,00  17,00 15 -- 560.291 GIOVANA GICUS

22/07/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 594.727 NICOLE PANIZA MANCINI

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 17 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

03/02/2011  9,00  8,00  17,00 18 -- 566.501 YASMIM GOMES DOS SANTOS

05/04/2011  9,00  8,00  17,00 19 -- 559.338 JEAN LUCCA PIMENTEL

06/06/2011  9,00  8,00  17,00 20 -- 524.697 GABRIEL ROCHA DA SILVA

22/07/2010  8,00  9,00  17,00 21 -- 563.580 GIOVANNA VITORIA DE SOUZA SILVA

09/03/2011  8,00  9,00  17,00 22 -- 535.243 MARIA ALICE CUBAS RODRIGUES GRACA

21/07/2010  10,00  6,00  16,00 23 -- 572.935 GABRIELLE SOARES DOS SANTOS REIS

08/03/2011  10,00  6,00  16,00 24 -- 533.988 ENZO PROENÇA CONCEIÇÃO

22/06/2011  9,00  7,00  16,00 25 -- 526.260 FELIPE GABRIEL DE OLIVEIRA PAULINO

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 26 -- 562.094 GABRIELLA ELEUTÉRIO LEITE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 27 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 28 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

03/05/2010  10,00  5,00  15,00 29 -- 528.491 ANA JÚLIA VAZ PEREIRA DA SILVA

18/08/2010  10,00  5,00  15,00 30 -- 536.311 YASMIM ALBUQUERQUE DE SOUSA OLIVEIRA

21/11/2010  10,00  5,00  15,00 31 -- 572.399 ANNY DA SILVA GUERRA

10/05/2010  8,00  7,00  15,00 32 -- 572.752 MARIA CECÍLIA ROSSETO CAVALCANTE DE CAMARGO

10/08/2010  8,00  7,00  15,00 33 -- 531.429 MIGUEL AUGUSTO FERREIRA BENEDICTO

20/08/2010  8,00  7,00  15,00 34 -- 595.507 ISADORA FARIA CASSEMIRO

01/03/2011  8,00  7,00  15,00 35 -- 560.574 JOÃO VICTOR ARRUDA FERREIRA

19/04/2011  8,00  7,00  15,00 36 -- 559.228 ANA CAROLINA FEITOSA DA SILVA

17/11/2010  7,00  8,00  15,00 37 -- 561.541 RAFAELA BUENO BEZERRA

18/01/2011  7,00  8,00  15,00 38 -- 570.008 ISRAEL COELHO FERNANDES DE ARRUDA

19/10/2010  6,00  9,00  15,00 39 -- 572.832 RYAN GABRIEL MAIA LABORÃO

27/05/2011  6,00  9,00  15,00 40 -- 524.505 LEONARDO PAIXÃO PERILI

25/05/2010  11,00  3,00  14,00 41 -- 560.135 SOPHIA LOREN DE SOUZA ARANTES

15/08/2010  10,00  4,00  14,00 42 -- 565.359 MONIKE DOS SANTOS DELFINO

18/04/2011  10,00  4,00  14,00 43 -- 553.784 ANA RITA NOGUEIRA DE LIMA CARVALHO

13/10/2010  9,00  5,00  14,00 44 -- 537.033 AGATHA VASCONCELOS BIONDO

24/12/2010  9,00  5,00  14,00 45 -- 577.743 ANY EVELYN SILVESTRE MARTINS

31/01/2011  9,00  5,00  14,00 46 -- 540.426 KAUANY GABRIELI DOS SANTOS CARDOSO

15/08/2009  8,00  6,00  14,00 47 -- 551.855 LUCAS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS CARMO

10/11/2010  8,00  6,00  14,00 48 -- 553.489 GIOVANNY COSTA AMARAL

25/11/2010  8,00  6,00  14,00 49 -- 575.077 ANA LAURA PEREIRA MANTOVANI

17/01/2011  8,00  6,00  14,00 50 -- 552.843 VICTOR LUCAS MARANGONI

15/04/2010  7,00  7,00  14,00 51 -- 525.771 GIOVANNA LEAL TIBURCIO

13/07/2010  6,00  8,00  14,00 52 -- 522.111 FELIPE NUNES DE OLIVEIRA

28/01/2011  5,00  9,00  14,00 53 -- 531.870 JOÃO PEDRO DA SILVA LIBERATO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/12/2010  10,00  3,00  13,00 54 -- 534.346 MARIA LUIZA DE SALLES CARVALHO

07/07/2010  9,00  4,00  13,00 55 -- 575.603 GISELLY VITÓRIA CARDOSO ROSA

15/10/2010  9,00  4,00  13,00 56 -- 565.499 MARIA CLARA DIAS GONÇALVES

22/02/2011  8,00  5,00  13,00 57 -- 561.133 DANDARA HELENA SANTOS MOURA FERREIRA

02/07/2010  7,00  6,00  13,00 58 -- 570.760 MARIA CLARA SHOJI PRUDÊNCIO

08/09/2010  7,00  6,00  13,00 59 -- 528.031 ANA LAURA VIVEIROS RAMOS

06/11/2010  7,00  6,00  13,00 60 -- 528.235 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA NUNES

19/04/2011  7,00  6,00  13,00 61 -- 562.113 JOÃO PEDRO DORTH FARIA

26/06/2011  7,00  6,00  13,00 62 -- 522.645 DAVI CORDEIRO MASCARENHAS

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 63 -- 526.187 VITOR HUGO MOREIRA DE ANDRADE

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 64 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

16/04/2011  6,00  7,00  13,00 65 -- 559.636 ANDRESSA GRAZIELLA CARDOSO DOS SANTOS

05/03/2010  5,00  8,00  13,00 66 -- 565.191 EMANUELLY MACHADO DE LIMA

22/01/2011  5,00  8,00  13,00 67 -- 560.116 JIMMY RODRIGUES

28/04/2011  5,00  8,00  13,00 68 -- 530.586 ANA LAURA ORLANDINI DE MELO

29/05/2011  4,00  9,00  13,00 69 -- 556.806 FELIPE AUGUSTO COSTA

05/04/2011  7,00  5,00  12,00 70 -- 559.351 JEAN CARLO PIMENTEL

20/09/2010  6,00  6,00  12,00 71 -- 587.850 MIGUEL DE SOUZA

10/06/2011  6,00  6,00  12,00 72 -- 536.869 YAN GABRIEL FAHL

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 73 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

01/11/2010  7,00  4,00  11,00 74 -- 557.802 MARIA JULIA SOUZA MARQUÊS

17/11/2010  7,00  4,00  11,00 75 -- 575.932 JOÃO PAULO CAMARGO DE OLIVEIRA

15/06/2011  7,00  4,00  11,00 76 -- 530.840 ANA JULIA MORAES FREDERICO

02/10/2010  6,00  5,00  11,00 77 -- 598.574 EMANUELLY VITÓRIA COELHO DIAS

24/11/2010  6,00  5,00  11,00 78 -- 554.421 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS

18/02/2011  6,00  5,00  11,00 79 -- 574.269 RAFAELA FERREIRA ZANELA AYRES DA COSTA

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 80 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/09/2009  5,00  6,00  11,00 81 -- 572.992 MARIELI GOMES CARLOS

20/08/2010  5,00  6,00  11,00 82 -- 571.015 KETELLYN KATE ALVES DE LIMA SILVESTRE

10/10/2010  5,00  6,00  11,00 83 -- 575.861 ALICIA TEIXEIRA

02/03/2011  5,00  6,00  11,00 84 -- 526.953 GABRIELY RODRIGUES PIMENTEL PERES

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 85 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

06/05/2010  7,00  3,00  10,00 86 -- 525.373 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

07/11/2010  7,00  3,00  10,00 87 -- 524.214 ANNA EDUARDA VENDRAMETO DA FONSECA

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 88 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

21/01/2011  5,00  5,00  10,00 89 -- 571.128 LUCAS EDUARDO REZENDE CAMARGO

25/01/2011  5,00  5,00  10,00 90 -- 565.595 VICTOR AUGUSTO VICENTE LEANDRO

04/06/2011  5,00  5,00  10,00 91 -- 537.469 MIGUEL BUENO COSTA DE ABREU

29/11/2010  4,00  6,00  10,00 92 -- 540.115 CARLOS HENRIQUE DE JESUS CARDOSO

25/01/2011  4,00  6,00  10,00 93 -- 525.768 MATHEUS SOARES SANTANA

03/03/2011  4,00  6,00  10,00 94 -- 575.645 GABRIEL HENRIQUE VIEIRA ROCHA

11/06/2011  4,00  6,00  10,00 95 -- 526.790 LUCCA FRANCISCHINI  BONARDI

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 96 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

13/03/2011  5,00  4,00  9,00 97 -- 524.167 ANA LAURA ARRUDA CRUZ

02/08/2010  4,00  5,00  9,00 98 -- 523.221 EDWILBERT CAVINI BASSANELLI

25/02/2011  3,00  6,00  9,00 99 -- 585.887 ANA JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

17/06/2010  4,00  4,00  8,00 100 -- 556.374 NAELLEN VICTORIA GASPARINI

29/03/2011  3,00  5,00  8,00 101 -- 525.144 ONDINA ALEXANDRE

04/04/2011  3,00  5,00  8,00 102 -- 540.482 WALDEMAR LUCAS DUARTE DE ALMEIDA

07/05/2011  3,00  5,00  8,00 103 -- 575.346 RICARDO ROCHA CAETANO

27/04/2009  3,00  4,00  7,00 104 -- 571.993 LUIZ FELIPE MENDES GOMES

07/03/2011  3,00  4,00  7,00 105 -- 523.255 CHRISTIAN DE ALMEIDA FURTADO

31/03/2011  3,00  4,00  7,00 106 -- 558.137 DIOGO PONTES DA SILVA FERNANDES

24/04/2010  3,00  3,00  6,00 107 -- 571.303 LUCAS VALDEMAR BONFÁ

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/02/2011  3,00  3,00  6,00 108 -- 539.140 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES

06/06/2011  3,00  3,00  6,00 109 -- 573.401 MARIA CLARA SILVEIRA DO NASCIMENTO

05/06/2010  2,00  3,00  5,00 110 -- 525.093 NATHAN ALEXANDRE

04/01/2011  1,00  4,00  5,00 111 -- 576.944 PEDRO HENRIQUE VICENTINI PINTO

30/10/2010  1,00  3,00  4,00 112 -- 556.484 EDUARDO JUNIOR CALIXTO ARRUDA

23/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.087 KELVIN CARLOS DE OLIVEIRA PEIXOTO

04/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.673 ISABELLY VICTÓRIA DE SOUZA SILVA

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.352 JOSÉ EDUARDO DA SILVA BARROS

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.806 MOISÉS JOSUÉ SANTOS CAMARGO

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.810 GUILHERME HENRIQUE CRESPO CANDIDO

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.776 ANA LUIZA DE MORAES CAMPOS

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.168 KAUAN LOUREIRO DE BARROS

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

16/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.226 MARCELA NASCIMENTO DOS ANJOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

06/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.083 MARIA VITORIA ROSENDO TAKEDA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/06/2010  4,00  4,00  8,00 1 -- 556.374 NAELLEN VICTORIA GASPARINI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2011  10,00  10,00  20,00 1 -- 535.467 GUILHERME HENRIQUE BARBOSA GARCIA

12/03/2011  12,00  7,00  19,00 2 -- 560.649 RAFAELLY BEATRICE REIS COUTO

22/07/2010  10,00  7,00  17,00 3 -- 594.727 NICOLE PANIZA MANCINI

21/08/2010  10,00  7,00  17,00 4 -- 566.421 JACKSON BRUNO FERREIRA DIAS

06/06/2011  9,00  8,00  17,00 5 -- 524.697 GABRIEL ROCHA DA SILVA

04/08/2010  7,00  9,00  16,00 6 -- 537.341 RENNAN GABRIEL LOPES DE PAULA

15/03/2011  7,00  9,00  16,00 7 -- 522.649 LUIZ GUILHERME SILVA

17/11/2010  7,00  8,00  15,00 8 -- 561.541 RAFAELA BUENO BEZERRA

18/01/2011  7,00  8,00  15,00 9 -- 570.008 ISRAEL COELHO FERNANDES DE ARRUDA

15/08/2009  8,00  6,00  14,00 10 -- 551.855 LUCAS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS CARMO

13/07/2010  6,00  8,00  14,00 11 -- 522.111 FELIPE NUNES DE OLIVEIRA

07/07/2010  9,00  4,00  13,00 12 -- 575.603 GISELLY VITÓRIA CARDOSO ROSA

22/02/2011  8,00  5,00  13,00 13 -- 561.133 DANDARA HELENA SANTOS MOURA FERREIRA

15/03/2011  6,00  7,00  13,00 14 -- 523.044 RAPHAELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA

10/06/2011  6,00  6,00  12,00 15 -- 536.869 YAN GABRIEL FAHL

28/10/2010  4,00  8,00  12,00 16 -- 536.776 JULIA GOMES DA SILVA

24/11/2010  6,00  5,00  11,00 17 -- 554.421 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS

18/02/2011  6,00  5,00  11,00 18 -- 574.269 RAFAELA FERREIRA ZANELA AYRES DA COSTA

16/04/2011  6,00  5,00  11,00 19 -- 534.379 STEFANY CRISTINA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS

02/03/2011  5,00  6,00  11,00 20 -- 526.953 GABRIELY RODRIGUES PIMENTEL PERES

07/04/2011  4,00  7,00  11,00 21 -- 575.120 SOPHIA PIETRA PEREIRA ALMERITO

14/02/2010  5,00  5,00  10,00 22 -- 594.886 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS

25/01/2011  4,00  6,00  10,00 23 -- 525.768 MATHEUS SOARES SANTANA

03/03/2011  4,00  6,00  10,00 24 -- 575.645 GABRIEL HENRIQUE VIEIRA ROCHA

18/09/2010  6,00  3,00  9,00 25 -- 537.423 LUIZ AUGUSTO NASCIMENTO DE CARVALHO

29/03/2011  3,00  5,00  8,00 26 -- 525.144 ONDINA ALEXANDRE

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/05/2011  3,00  5,00  8,00 27 -- 575.346 RICARDO ROCHA CAETANO

07/03/2011  3,00  4,00  7,00 28 -- 523.255 CHRISTIAN DE ALMEIDA FURTADO

31/03/2011  3,00  4,00  7,00 29 -- 558.137 DIOGO PONTES DA SILVA FERNANDES

24/04/2010  3,00  3,00  6,00 30 -- 571.303 LUCAS VALDEMAR BONFÁ

08/02/2011  3,00  3,00  6,00 31 -- 539.140 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES

05/06/2010  2,00  3,00  5,00 32 -- 525.093 NATHAN ALEXANDRE

30/10/2010  1,00  3,00  4,00 33 -- 556.484 EDUARDO JUNIOR CALIXTO ARRUDA

04/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.673 ISABELLY VICTÓRIA DE SOUZA SILVA

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.806 MOISÉS JOSUÉ SANTOS CAMARGO

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.810 GUILHERME HENRIQUE CRESPO CANDIDO

06/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.824 ELOAH GONÇALVES TOMAZ

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.589 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PARANHOS

16/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.226 MARCELA NASCIMENTO DOS ANJOS

21/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.761 FLAVIA ALESSANDRA BARBOSA ESTEVAM

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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